

Vergaderjaar 1992-1993

21 556

Uitbreiding van de Wet bodembescherming met een regeling inzake sanering van de bodem

Nr. 25

VIERDE NOTA VAN VERBETERING

Onvangen 24 februari 1993

In de vierde nota van wijziging (stuk nr. 23) en in het tweede nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 24) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. VIERDE NOTA VAN WIJZIGING (STUK. NR. 23)

In onderdeel A, punt 2, wordt «27q» vervangen door: 27g.

B. TWEEDE NADER GEWIJZIGD VOORSTEL VAN WET (STUK NR. 24)

I

In artikel I, onderdeel M, wordt aan het slot van artikel 27a, tweede lid, aanhef, een dubbele punt geplaatst.

II

In artikel I, onderdeel N, worden in artikel 27b, eerste lid, de laatste twee regels van onderdeel c verplaatst naar het slot van het eerste lid. Verder wordt de puntkomma aan het slot van die regels vervangen door een punt.

III

In artikel I, onderdeel N, wordt in artikel 27g, tweede lid, «verzoek» vervangen door: verzoek.

IV

In artikel I, onderdeel N, vervalt in het onder artikel 27o geplaatste opschrift van § 4 de punt aan het slot.

V

In artikel I, onderdeel N, wordt in artikel 27q, eerste lid, onderdeel a, de punt aan het slot vervangen door een puntkomma.

VI

In artikel I, onderdeel N, wordt in artikel 27u, onderdeel a, de dubbele punt aan het slot vervangen door een puntkomma.
Verder wordt in onderdeel c «woont» vervangen door: bewoont.

VII

In artikel I, onderdeel R, wordt in artikel 48, vijfde lid, onderdeel b, «minnelijke overeenkomst» vervangen door: minnelijke schikking.

VIII

In artikel I, onderdeel R, wordt in artikel 49a, eerste lid, tweede volzin, «in het jaar» vervangen door: in dat jaar.

IX

In artikel I, onderdeel R, wordt in artikel 51a, tweede lid, «bedoeld kosten» vervangen door: bedoelde kosten.

X

In artikel I, onderdeel T, wordt in artikel 65, vierde lid, een dubbele punt geplaatst aan het slot van de aanhef.
Verder wordt in het vijfde lid een komma geplaatst na «ernstige verontreiniging».

XI

In artikel III wordt de dubbele punt aan het slot van het eerste lid, punt 1, onder 1°, vervangen door een puntkomma.

XII

In artikel IV vervalt de laatste regel van het tweede lid.